
明治安田損害保険株式会社 

 

 

東日本大震災により被害を受けられましたみなさまにお見舞いを申しあげます 

 

東日本大震災によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申しあげますととも

に、被災された地域のみなさま、そのご家族のみなさまに心よりお見舞い申しあげます。 

一日も早い復旧を心よりお祈り申しあげます。 

 

当社では、次の連絡先におきまして、ご契約者、ご加入者のみなさまからの被害の 

ご連絡やご相談を承っておりますので、ご利用くださいますようご案内申しあげます。 

 

■ご契約に関するご相談等  

お客さま相談室 フリーダイヤル ０１２０－２５５－４００ （平日9:00～17:00） 

なお、夜間・休日につきましては、受付専用となります。  

■事故のご連絡  

傷害保険  

フリーダイヤル ０１２０－５５９－３３６ （平日9:00～17:00）  

 

所得補償保険、医療保険  

フリーダイヤル ０１２０－１１３－１３６ （平日9:00～17:00）  

 

火災保険、新種保険  

フリーダイヤル ０１２０－５５０－３４６ （平日9:00～17:00）  

 

なお、夜間・休日の受付につきましては、フリーダイヤル 0120－550－346 にて承っております。 

 

 

 


